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« PREREREJRARY MNUGI RARAIEDATABABA

Rua ,Boan Bardiday 6itiaddbia tober n ReimacobGES $H R BHAT0-000

RESOLUCAO TC N2 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO V-A
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos no exercicio, totalizada por Fungio, destacando-se quanto a Funcio

Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Satide com recursos préprios, com recursos vinculados e por outras unidades orcamentarias e quanto a Funcdo Educagao
os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Préprios e outras fontes de custeio.

Data Data Classificacdo Valor Valor nao
FUNCAO NEOP L~ A funcional Credor processado
emissao | liquidacao 2 processado R$
programatica RS
10 - SAUDE
10.1 - Fundo Municipal de Satude
10.1.1 - Fundo Municipal de Satide - Recursos
proprios
2020-2803 INSTITUTO NACIONAL DO
18/12/2020| 18/12/2020 | 10.301.0029.2074 | SEGURO SOCIAL - INSS 6.082,83
2020-2804 |18/12/2020 | 18/12/2020 10.302.0029.2088 |INSTITUTO NACIONAL DO 62.329,12
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2805 |18/12/2020| 18/12/2020 | 10.305.0089.2091 |INSTITUTO NACIONAL DO 5.357,76
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-2810 |18/12/2020 | 18/12/2020 10.301.0029.2079 |INSTITUTO NACIONAL DO 11.503,80
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2814 |18/12/2020| 18/12/2020 | 10.301.0029.2074 |INSTITUTO NACIONAL DO 30.584,22
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2815 |18/12/2020| 18/12/2020 | 10.122.0029.2040 |INSTITUTO NACIONAL DO 13.633,50
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2828 |18/12/2020 | 18/12/2020 10.122.0029.2040 |INSTITUTO NACIONAL DO 13.386,46
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2835 |18/12/2020| 18/12/2020 | 10.302.0029.2088 |INSTITUTO NACIONAL DO 46.376,47
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2836 |18/12/2020 | 18/12/2020 10.301.0029.2074 |INSTITUTO NACIONAL DO 2.541,44
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2837 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.301.0029.2074 |[INSTITUTO NACIONAL DO 24.646,03
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2838 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.301.0029.2074 |[INSTITUTO NACIONAL DO 11.565,40
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PRPREFEFRAR NI FAPAEDATOBABA

Rua ,Boan Bardiday 6itiaddbia tober n ReimacobGES $H R BHAT0-000

Subtotal do Fundo Municipal de Satide - Recursos Proprios

SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2839 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.305.0089.2091 |INSTITUTO NACIONAL DO 5.041,98
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2879 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.301.0029.2074 |INSTITUTO NACIONAL DO 16.212,18
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2880 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.301.0029.2079 |INSTITUTO NACIONAL DO 11.565,40
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2890 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.305.0089.2091 |INSTITUTO NACIONAL DO 2.001,88
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-2892 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.301.0029.2074 |INSTITUTO NACIONAL DO 4.330,83
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-2929 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.302.0029.2088 |INSTITUTO NACIONAL DO 57.554,51
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-2931 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 10.122.0029.2040 |INSTITUTO NACIONAL DO 13.446,80
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-3007 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.122.0029.2040 |[FUNDO MUNICIPAL DE 23.946,38
SAUDE
2020-3015 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.302.0029.2088 |FUNDO MUNICIPAL DE 111.999,51
SAUDE
2020-3016 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.301.0029.2079 |FUNDO MUNICIPAL DE 45.290,00
SAUDE
2020-3019 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.305.0089.2091 [FUNDO MUNICIPAL DE 4.493,50
SAUDE
2020-3034 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.302.0029.2088 |FUNDO MUNICIPAL DE 35.010,54
SAUDE
2020-3036 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.301.0029.2079 |[FUNDO MUNICIPAL DE 7.280,00
SAUDE
2020-3038 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.305.0089.2091 |FUNDO MUNICIPAL DE 2.926,00
SAUDE
2020-3054 |30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.301.0029.2077 |FUNDO MUNICIPAL DE 21.725,75
SAUDE
2020-3056 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 10.122.0029.2040 |[FUNDO MUNICIPAL DE 9.697,60
SAUDE
600.529,89
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PRPREFEFRAR NI FAPAEDATOBABA

Rua ,Boan Bardiday 6itiaddbia tober n ReimacobGES $H R BHAT0-000
FONEO(8Y) (835 B831-3 1C6l PLOIPS DISE S4RIR/B001-80

10.1.2 - Fundo Municipal de Satide - Recursos
vinculados (SUS, Convénios, etc.)

-=== === === === - | T 0,00 0,00
Subtotal do Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 0,00 0,00
Subtotal do Fundo Municipal de Satide 0,00 0,00
10.2 - Outras Unidades com execug¢ao
orcamentaria na Funcio Saude
- === === === --- === 0,00 0,00
Subtotal de Outras Unidades com execu¢io or¢amentaria na Funcgio Saude 0,00 0,00
Total da Fungéo Satude 600.529,89 0,00
12 - EDUCACAO
12.1 - Recursos Préprios
2020-2818 18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2016 |INSTITUTO NACIONAL DO 7.813,88
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2820 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2034 |INSTITUTO NACIONAL DO 17.048,06
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2827 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2016 |INSTITUTO NACIONAL DO 6.758,22
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2842 18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2034 |INSTITUTO NACIONAL DO 17.654,56
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2889 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2016 |INSTITUTO NACIONAL DO 7.745,18
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2818 18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2016 |INSTITUTO NACIONAL DO 7.813,88
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2902 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2034 |INSTITUTO NACIONAL DO 14.606,84
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-3001 |30/12/2020 | 30/12/2020 12.361.0012.2034 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 64.954,28
JATOBA
2020-3005 |30/12/2020 | 30/12/2020 12.361.0012.2016 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 6.583,50
JATOBA
2020-3028 |[30/12/2020 | 30/12/2020 12.361.0012.2034 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 8.046,50
JATOBA
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PRPREFEFRAR NI FAPAEDATOBABA

Rua ,Boan Bardiday 6itiaddbia tober n ReimacobGES $H R BHAT0-000

Subtotal de Recursos Proprios 151.211,02 0,00
12.2 - Fundeb 40%

2020-2821 |18/12/2020| 18/12/2020 12.361.0012.2039 |INSTITUTO NACIONAL DO 4,124,99
SEGURO SOCIAL — INSS

2020-2822 18/12/2020 | 18/12/2020 12.365.0012.2035 [INSTITUTO NACIONAL DO 11.114,57
SEGURO SOCIAL - INSS

2020-2843 18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2039 [INSTITUTO NACIONAL DO 4.207,12
SEGURO SOCIAL — INSS

2020-2844 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.365.0012.2035 |INSTITUTO NACIONAL DO 11.415,96
SEGURO SOCIAL - INSS

2020-2904 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2039 |INSTITUTO NACIONAL DO 2.937,43
SEGURO SOCIAL — INSS

2020-2906 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.365.0012.2035 |INSTITUTO NACIONAL DO 6.754,16
SEGURO SOCIAL - INSS

2020-3003 |30/12/2020 | 30/12/2020 12.365.0012.2035 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 20.951,14
JATOBA

2020-3026 |30/12/2020 | 30/12/2020 12.361.0012.2039 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.254,00
JATOBA

2020-3030 |30/12/2020 | 30/12/2020 12.365.0012.2035 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 6.468,96
JATOBA

2020-3052 |30/12/2020 | 30/12/2020 12.361.0012.2039 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 13.794,00
JATOBA

Subtotal de Fundeb 40% 83.022,33 0,00
12.3 - Fundeb 60%

2020-2801 |18/12/2020| 18/12/2020 12.365.0012.2027 |INSTITUTO NACIONAL DO 16.619,97
SEGURO SOCIAL — INSS

2020-2806 18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2036 |INSTITUTO NACIONAL DO 3.726,41
SEGURO SOCIAL — INSS

2020-2807 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2033 |INSTITUTO NACIONAL DO 74.803,15
SEGURO SOCIAL — INSS

2020-2840 |[18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2036 |INSTITUTO NACIONAL DO 3.674,88
SEGURO SOCIAL — INSS

2020-2841 18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2033 |INSTITUTO NACIONAL DO 73.068,70
SEGURO SOCIAL - INSS

2020-2866 |18/12/2020 | 18/12/2020 12.365.0012.2027 |INSTITUTO NACIONAL DO 16.558,59

SEGURO SOCIAL - INSS
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2020-2900 18/12/2020 | 18/12/2020 12.361.0012.2036 |INSTITUTO NACIONAL DO 3.726,41
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2919 30/12/2020 | 30/12/2020 12.365.0012.2027 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 600,00
JATOBA
2020-2920 30/12/2020 | 30/12/2020 12.361.0012.2033 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 4.200,00
JATOBA
2020-2947 18/12/2020 | 18/12/2020 12.365.0012.2027 |INSTITUTO NACIONAL DO 17.374,49
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2949 30/12/2020 | 30/12/2020 12.361.0012.2033 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 76.178,88
JATOBA
Subtotal de Fundeb 60% 290.531,48 0,00
12.4 - Outros Recursos Vinculados (Salario
Educacio, PNATE, PNAE, Convénio FNDE, etc.)
- --- --- - --- - 0,00 0,00
Subtotal de Outros Recursos Vinculados 0,00 0,00
Total da Func¢do Educaciao 524.764,83 0,00
XX - OUTRAS FUNCOES
01 - LEGISLATIVA
2020-3094 CAMARA MUNICIPAL DE
30/12/2020 01.031.0001.2001 JATOBA 4.000,00
Total da Funcao Legislativa 4.000,00
04 - ADMINISTRACAO
2020-0180-029 PREFEITURA MUNICIPAL DE
30/9/2020 | 30/9/2020 04.122.0003.2047 | JATOBA 19.245,00
2020-2185 |30/10/2020 | 30/10/2020 04.122.0006.2010 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 6.760,91
JATOBA
2020-2798 |18/12/2020 | 18/12/2020 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 24.854,99
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2800 |18/12/2020 | 18/12/2020 04.122.0006.2010 [INSTITUTO NACIONAL DO 3.216,60
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-2808 |18/12/2020 | 18/12/2020 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 8.219,49
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2809 |18/12/2020 | 18/12/2020 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 25.368,66
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SEGURO SOCIAL - INSS

2020-2823 | 18/12/2020| 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 22.337,72
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2824 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |[INSTITUTO NACIONAL DO 2.690,59
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2825 |18/12/2020| 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 4.874,56
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2826 | 18/12/2020| 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 24.821,79
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2881 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |[INSTITUTO NACIONAL DO 22.926,66
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2882 | 18/12/2020| 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 7.456,77
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2893 |18/12/2020 | 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |[INSTITUTO NACIONAL DO 19.873,94
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2895 |18/12/2020| 18/12/2020 | 04.122.0006.2010 |INSTITUTO NACIONAL DO 2.937,94
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2998 |30/12/2020 | 30/12/2020 | 04.122.0006.2010 [PREFEITURA MUNICIPAL DE 40.431,95
JATOBA
2020-3021 | 30/12/2020 | 30/12/2020 | 04.122.0006.2010 PREFEITURA MUNICIPAL DE 12.014,20
JATOBA
2020-3024 |30/12/2020 | 30/12/2020 | 04.123.0009.2014 |PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.254,00
JATOBA
Total da Fun¢dao Administracao 249.285,77
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
2020-2802 18/12/2020 |18/12/2020 |08.243.0113.2302 INSTITUTO NACIONAL DO 1.012,88
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2811 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 1.033,56
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2812 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 641,08
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2816 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 2.446,47
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2817 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2042 INSTITUTO NACIONAL DO 2.610,93
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2819 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 1.052,26

SEGURO SOCIAL - INSS
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2020-2829 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2042 INSTITUTO NACIONAL DO 2.309,54
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2830 18/12/2020 {18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 689,70
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2831 18/12/2020 {18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 730,40
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-2832 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 1.820,03
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2833 18/12/2020 {18/12/2020 |08.243.0113.2302 INSTITUTO NACIONAL DO 1.015,02
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2834 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 1.149,50
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2877 18/12/2020 {18/12/2020 |08.243.0113.2302 INSTITUTO NACIONAL DO 982,85
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2883 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 2.369,84
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2885 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 733,26
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-2887 18/12/2020 {18/12/2020 |08.244.0113.2053 INSTITUTO NACIONAL DO 717,71
SEGURO SOCIAL — INSS
2020-2896 18/12/2020 |18/12/2020 |08.244.0113.2042 INSTITUTO NACIONAL DO 2.261,42
SEGURO SOCIAL - INSS
2020-3010 30/12/2020 |30/12/2020 |08.244.0113.2042 FUNDO MUNICIPAL DE 2.787,50
ASSISTENCIA SOCIAL
2020-3031 30/12/2020 (30/12/2020 |08.244.0113.2042 FUNDO MUNICIPAL DE 1.201,75
ASSISTENCIA SOCIAL
Total da Fungio Assisténcia Social 27.565,70
13 - CULTURA
2020-2793 |18/12/2020 | 18/12/2020 13.392.0021.2304 [JOAO PAULO RODRIGUES 1.500,00
ALVES
2020-2794 | 18/12/2020 | 18/12/2020 13.392.0021.2304 |JOAO PAULO RODRIGUES 1.525,00
ALVES
2020-2795 | 18/12/2020 | 18/12/2020 13.392.0021.2304 [JOSE HENRIQUE TENORIO 3.000,00
MARQUES DA SILVA
2020-2796 | 18/12/2020 | 18/12/2020 13.392.0021.2304 |REGIVALDO TIMOTEO DE 2.500,00
LIMA
2020-2797 | 18/12/2020 | 18/12/2020 13.392.0021.2304 |ANA LIMA PRODUCOES 3.000,00
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| ARTISTICAS LTDA
Total da Funcéo Assisténcia Social 11.525,00
15 - URBANISMO
2020-3012 30/12/2020 |30/12/2020 |15.451.0058.2064 PREFEITURA MUNICIPAL DE 29.705,86
JATOBA
2020-3032 30/12/2020 |30/12/2020 |15.451.0058.2064 PREFEITURA MUNICIPAL DE 4.249,66
JATOBA
Total da Fun¢ao Urbanismo 33.955,52
(Inserir ou consolidar as demais fung¢des previstas
na Portaria MOG n? 42/99) 0,00 0,00
Total de Outras Fung¢oes 322.331,99 4.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.447.626,71 4.000,00

1 Apresentar a classificacio funcional, conforme a Portaria MOG 42/1999, com os respectivos programas constantes da lei orcamentaria.

RESOLUCAO TC N2 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO V-B
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO

NEOP | Data emissio |Data liquidagio|Classificacido funcional programatica|Credor|Valor processado (R$)(Valor nio processado (R$)
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O Municipio de Jatoba fez opgéo pelo Regime Geral de Previdéncia Social INSS
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TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS




